



Monkey Brothers s.r.o., Milady Horákové 46, 56802, Svitavy, Czech Republic, info@chimpanzeebar.com, www.chimpanzeebar.com

PRODUCT LINE

CHIMPANZEE HYDRATION

TYPE OF THE PRODUCT

WATER MELON 450g

NATURAL POWDER MIX FOR FAST REHYDRATION WITH VITAMINS AND MINERALS

DE, CH, AT> Getränkpulver zur Zubereitung eines hypotonischen alkoholfreien Getränkes mit Wassermelonengeschmack und Vitamin C. **Zutaten:** Glucose, Säureregulator: Citronensäure, Natriumcitrat, Natriumchlorid, Calciumlactat, Kaliumcitrat, Kaliumsalze der Trihydrogenphosphorsäure, Magnesiumsalze der Zitronensäure, Aroma, Vitamin C (L-Ascorbinsäure), Süßstoff - Steviolglycoside, Sucralose, Pantothenensäure (D-Pantothenatcalcium).

Zubereitung und Dosierung: 1 gestrichenen Dosierlöffel (15g Pulver) mit 500ml Wasser verrühren. Das **hypotonische** Getränk ist für vor und während der sportlichen Aktivität geeignet. Überschreiten Sie nicht die empfohlene Tagesmenge von 60g. Zum Erreichen der geforderten Wirkungen den beschriebenen Zubereitungsvorgang einhalten.

Enthaltene Allergene: Das Produkt kann Spuren von **Milch, Soja, Gluten, Ei** enthalten.

CZ> Práškový koncentrát pro přípravu nealkoholického iontového nápoje s vitamínem C a příchutí vodní meloun. **Složení:** glukosa, kyselina – kyselina citrónová, citrát sodný, chlorid sodný, mléčnan vápenatý, citrát draselný, draselné soli kyseliny trihydrogenfosforečné, hořečnaté soli kyseliny citronové, aroma, vitamín C (L-askorbová kyselina), sladidlo – steviolglykosidy, kyselina pantothenová (D-pantothenát vápenatý).

Příprava a dávkování: 15g prášku (1 lopatka) se rozmíchá ve 500ml vody.

Hypotonický nápoj je vhodný před výkonem a v průběhu sportovního výkonu. Nepřekračujte doporučené denní dávkování, tj. 4 dávky (60g). Pro dosažení požadovaných účinků dodržujte uvedený postup přípravy.

Upozornění pro alergiky: Může obsahovat stopy **mléka, sóji, lepku a bílku**.

NL> Poeder voor het maken van een hypotoone alcoholvrije drank met vitamine C en watermeloen smaak. **Ingrediënten:** glucose, zuurteregelaar: citroenzuur, natriumcitraat, natriumchloride, calciumlactaat, kaliumcitraat, kaliumzouten van triwaterstoffosforzuur, magnesiumzouten van citroenzuur, aroma, vitamine C (L-ascorbinezuur), zoetstof - steviolglycosiden, pantotheenzuur (D-pantotheen).

Bereiding en dosering: 1 lepel/ 15g poeder met 500ml water. **Hypotone** drank is geschikt voor en tijdens atletische prestaties. De aanbevolen dagelijkse dosis, dwz 4 doses (60 g), niet overschrijden. Volg het beschreven voorbereidingsproces om de vereiste effecten te bereiken.

Bevat allergenen: Het product kan sporen bevatten van **melk, soja, gluten, ei**.

FR> Poudre pour préparer une boisson hypotonique sans alcool à la vitamine C et saveur de pastèque. **Ingredients:** glucose, régulateur d'acidité: acide citrique, citrate de sodium, chlorure de sodium, lactate de calcium, citrate de potassium, sels de potassium d'acide trihydrogénophosphorique, sels de magnésium d'acide citrique, arôme, vitamine C (acide L-ascorbique), édulcorant - glycosides de stéviol, acide pantothénique (D-pantothène).

Préparation et dosage: 1 cuillère doseuse rase/ 15 g de poudre avec 500 ml d'eau. La boisson hypotonique convient avant et pendant la performance sportive. Ne pas dépasser la dose journalière recommandée, soit 4 doses (60g). Suivez le processus de préparation décrit pour obtenir les effets requis.

Allergènes contenus: Le produit peut contenir des traces de **lait, soja, gluten, œuf**.

| Nährwerte/ Výživové údaje/ Voedingswaarde/ Information nutritionnelle | 100g | 15g | % RHP*/ *ETD 100g/ 15g |
|--|--------------------|------------------|-----------------------------------|
| Brennwert/ Energetická hodnota/ Calorieën/ Valeur énergétique | 1215kJ/ 289kcal | 182kJ/ 43kcal | 16 / 2 |
| Fette/ Tuky/ Vetten/ Lipides davon gesättigte Fettsäuren/ z toho nas. mas. kyseliny/ waarvan verzadigd/ dont acides gras saturés | < 0,1g 0g | < 0,1g 0g | - - |
| Kohlenhydrate/ Sacharidy/ Koolhydraten/ Glucides davon Zucker/ z toho cukry/ waarvan suikers/ dont sucres | 78g 78g | 10g 10g | 30 / 4 86/ 11 |
| Eiweiß/ Bílkoviny/ Eiwitten/ Protéines | 0g | 0g | - |
| Salz/ Sůl/ Zout/ Sel | 5.9g | 0.7g | 53 / 8 |
| Vitamin C | 532mg | 70 mg | 776 / 101 |
| Vitamin B5 | 53g | 8g | 883 / 133 |
| Mineralien/ Minerální látky/ Mineralen/ Minéraux | | | |
| Natrium/ Sodium/Sodík | 2397mg | 311mg | ** |
| Kalium/ Potassium/Draslík | 706mg | 92mg | 35/ 5 |
| Kalzium/ Calcium/Vápník | 206mg | 27mg | 26/ 4 |
| Magnesium/Hořčík | 75mg | 23mg | 20/ 6 |
| Chloride/Chloridy | 2197mg | 285mg | 273 / 35 |

ETD – Empfohlene Tagesdosis/ RHP- Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400kJ/ 2 000kcal). ** ETD nicht bestimmt/RHP neurčené

Hergestellt in/ Vyrobeno v Czech Republic, Monkey Brothers s.r.o., Milady Horákové 491/46, Svitavy 56802. info@chimpanzeebar.com, WWW.CHIMPANZEEBAR.COM

Trocken lagern bis 25°C. Ungeeignet für Kinder unter 12 Jahren. Conserver à température ambiante au-dessous 25°C. Ne convient pas aux enfants de moins de 12 ans. Droog bewaren tot 25°C. Niet geschikt voor kinderen onder de 12 jaar. Skladujte do 25°C. Není určeno pro děti do 12ti let.

Mindestens haltbar bis: siehe Datum auf der Boden der Verpackung / Houdbaarheidsdatum op de bodem van de verpakking/ Meilleur avant la date le bas de l'emballage/ Minimální trvanlivost do data uvedeno na dně obalu:

Produziert in Tschechien/ fabriqué en République tchèque/ gemaakt in Tsjechië/
vyrobeno v České republice. Monkey Brothers s.r.o., Milady Horákové 491/46,
Svitavy 56802. info@chimpanzeebar.com WWW.CHIMPANZEEBAR.COM

Gewicht/ Poids/ Hmotnost: 450g

EAN: 8594157873782